PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO Nº 015/2019

A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas

atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital  de
Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo  1° -   Ficam  HOMOLOGADAS  as  inscrições  dos  candidatos  abaixo
relacionados.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Inscrição Nome Local de Prova

3 Andreia Silveira Machado E.B.M. Dona Dilma Mafra

30 Fabiano Demostenes Basso E.B.M. Dona Dilma Mafra

20 Fernanda  Cristina  Bezerra  Stalhschmidt
Cordeiro

E.B.M. Dona Dilma Mafra

24 Francisco Aristênio Dos Santos De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

11 Gedalia Estevina Lima Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

21 Jane Siqueira E.B.M. Dona Dilma Mafra

29 João Paulo Da Silva* E.B.M. Dona Dilma Mafra

44 Karen Gallo Martyl E.B.M. Dona Dilma Mafra

1 Laiz Regina De Paula E.B.M. Dona Dilma Mafra

12 Leonardo André Da Silva Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

36 Marcos Vinicius De Oliveira Fuck E.B.M. Dona Dilma Mafra

28 Maria Camille Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

19 Mariana Martins De Almeida E.B.M. Dona Dilma Mafra

32 Patricia Kelly Nascimento De Sousa Gomes E.B.M. Dona Dilma Mafra

8 Regiane Da Silva Gama E.B.M. Dona Dilma Mafra

10 Ricardo Antônio Franzen E.B.M. Dona Dilma Mafra

37 Thais Giovani Delavy E.B.M. Dona Dilma Mafra

9 Thiago Henrique Franzen E.B.M. Dona Dilma Mafra

33 Willian Rodrigo Jaques Bastos E.B.M. Dona Dilma Mafra

*  Candidato Portadores de Deficiência

BIÓLOGO
Inscrição Nome Local de Prova

17 Ágatha Naiara Ninow E.B.M. Dona Dilma Mafra

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   1/2

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

23 Alessandra Paula Carneiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

2 Angélica Do Socorro Lima Monteiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

13 Beatriz Fernanda Chinchilla Cartagena E.B.M. Dona Dilma Mafra

34 Camila Ribeiro De Moraes E.B.M. Dona Dilma Mafra

18 Emanoele Copini E.B.M. Dona Dilma Mafra

31 Felipe Neff De Ávila E.B.M. Dona Dilma Mafra

43 Flávia Nau Tramonte E.B.M. Dona Dilma Mafra

25 Guilherme Henrique Filgueira Ferrucci E.B.M. Dona Dilma Mafra

38 Henrique Furtado Schicovski E.B.M. Dona Dilma Mafra

22 Jerriane Oliveira Gomes E.B.M. Dona Dilma Mafra

15 Lislaine Cardoso De Oliveira Gomes E.B.M. Dona Dilma Mafra

26 Maria Regina Schafer Rubin E.B.M. Dona Dilma Mafra

7 Marília Castro De Melo E.B.M. Dona Dilma Mafra

40 Marilia Cumaru Inhamuns E.B.M. Dona Dilma Mafra

41 Mirella Gallotti Silveira Scholze E.B.M. Dona Dilma Mafra

35 Nathalia Rocha Matias E.B.M. Dona Dilma Mafra

27 Patrícia Xavier De Araújo Simão E.B.M. Dona Dilma Mafra

14 Rafaela Augusto De Almeida E.B.M. Dona Dilma Mafra

16 Rodrigo Fischer Silveira De Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

6 Vanessa Moura Nickel E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - ARTES
Inscrição Nome Local de Prova

42 Alessandra Gruszkowska De Lacerda E.B.M. Dona Dilma Mafra

39 Marcelo Brueckheimer Branco E.B.M. Dona Dilma Mafra

Artigo 2º -  A Prova Escrita /Objetiva será realizada na cidade de Bombinhas/SC,
na  Escola Básica Municipal Dona Dilma Mafra, situada na Rua Dilma Mafra, nº 957,
Centro, no dia 17 de novembro de 2019 às 9h00min, com abertura dos portões as 8:00
horas.

Artigo 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Bombinhas, 11 de novembro de 2019

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   2/2

http://www.bombinhas.sc.gov.br/